
EVID. 

BROJ

POZICIJA 

PRORAČUNA
PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2017. POSTUPAK

OS/ UG./ 

NARUDŽ.

PLAN. 

POČETAK

PLAN. 

TRAJ. 

OS/UG

ROBA / 

RADOVI / 

USLUGE

Glava 001 01  GRADSKO  VIJEĆE

P1001 A100101 329 1 Ostali nespomenuti rash.poslovanja -troškovi izbora 21.760,00 27.200,00 bagatelna nar/pon ožujak lipanj Roba/Usl.

P1001 A100102 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski mat.za mjesnu samoupravu 12.800,00 16.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

Glava 002 01  URED ZA GRADSKU SAMOUPRAVU

P1003 A100301 321 3 Naknade troš.zaposl.-stručno usavršavanje zaposlenika 12.000,00 15.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal 31.680,00 39.600,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal-fotokopirni papir i toner 52.000,00 65.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal-literatura 25.040,00 31.300,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 A100301 322 1 Rash.za mat. i energ.-uredski materijal -mat.za čišćenje i održ.i ost.mat. 19.280,00 24.100,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 A100301 322 3 Rash.za mat.energ.-energija-opskrba el.energijom   270.000,00 337.500,00 jav.nab. ugovor siječanj 1 god. Roba

P1003 A100301 322 3 Rash.za mat.i energ.-energija-opskrba plinom 198.000,00 247.500,00 bagatelna ugovor siječanj 1 god. Roba

P1003 A100301 322 3 Rash.za mat.i energ.-energija-motorni benzin 28.000,00 35.000,00 bagatelna ugovor siječanj 1 god. Roba

P1003 A100301 322 5 Rash.za mat.i energ.-sitni inventar 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 A100301 323 1 Rash.za usl.-usluge pošte 62.560,00 78.200,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 2 Rash.za usl.-usl.tek.i inv.održavanja opreme 12.000,00 15.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1003 A100301 323 2 Rash.za usl.-usl.tek.i inv.održavanja prijevoz.sredstava 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inf.u tisku  24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inform. u elektronskim medijima-oglasi, čestitke 60.000,00 75.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inform. prijenos sjednice GV 28.000,00 35.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inform.web portal-održavanje 12.000,00 15.000,00 bagatelna ugovor siječanj 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.-usl.promidž.i inform.-graf.i web dizajn 20.000,00 25.000,00 bagatelna ugovor siječanj 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 3 Rash.za usl.- usl.promidžbe i informiranja - ostalo 5.600,00 7.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

          Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14-USRH ) i članka 60. stavak 7. Statuta Grada Nova Gradiška 

("Novogradiški glasnik", broj 4/13-pročišćeni tekst ) GRADONAČELNIK GRADA NOVA GRADIŠKA dana  16. prosinca  2016. donosi 

P L A N     N A B A V E     

GRADA NOVA GRADIŠKA  ZA 2017.

BROJ 

KONTA

R 001 GRADSKO VIJEĆE

R 002 URED ZA GRADSKU SAMOUPRAVU

Članak 3.

Članak 2.

          Ovim Planom, utvrđuje se pravo i obveza Grada Nova Gradiška za provođenje postupka javne nabave, sukladno važećim propisima. 

Članak 1.

Članak 4.

          Za 2017., temeljem Odluke o Proračunu Grada Nova Gradiška za 2017., utvrđuje se sljedeći Plan nabave: 

              -  Gradsko vijeće i mjesna samouprava

              -  Upravni odjeli i službe Grada Nova Gradiška

          Plan sadrži naziv predmeta nabave, procijenjenu vrijednost nabave, planirana sredstva, oznaku pozicije proračuna na kojoj su sredstva planirana, upravni odjel u 

kojem je izdatak predviđen i planiran, te nositelje izvršenja postupka nabave.

          Plan se temelji na Odluci o Proračunu Grada Nova Gradiška za 2017. Obveznici izvršenja Plana su:

- 1 -



EVID. 

BROJ

POZICIJA 

PRORAČUNA
PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2017. POSTUPAK

OS/ UG./ 

NARUDŽ.

PLAN. 

POČETAK

PLAN. 

TRAJ. 

OS/UG

ROBA / 

RADOVI / 

USLUGE

BROJ 

KONTA

R 001 GRADSKO VIJEĆE0 P1003 A100301 323 6 Rash.za usl.-obvezni zdrav.pregledi zaposlenika 1.900,00 1.900,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 7 Rash.za usl.-int.i osobne usluge-geodetske usl. 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 7 Rash.za usl.-int.i os.usl.- ost. int.us. 21.600,00 27.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 7 Rash.za usl.-int.i os.usl.-ug.o djelu savjetničke i ost.int.usl. 85.000,00 138.850,00 bagatelna ugovor tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 7 Rash.za usl.-int.i os.usl.-stud.serv. 9.400,00 11.050,00 bagatelna ugovor tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 8 Rash.za usl.-računalne usluge (održavanje rač.programa) 140.000,00 175.000,00 bagatelna ugovor siječanj 1 god. Usluge

P1003 A100301 323 8 Rash.za usl.-računalne usluge ostalo 2.400,00 3.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl.

P1003 A100301 323 9 Rash.za usl.-ost.usl.(graf.usl.izr.filma, usl.čiš.i sl.) 20.800,00 26.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 329 2 Rash.za usl.-premije osiguranja prijevoznih sredstva 7.680,00 9.600,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 329 2 Rash.za usl.-premije osiguranja imovine 46.500,00 46.500,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 329 2 Rash.za usl.-premije osiguranja osoba 25.800,00 25.800,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 329 3 Ost.nesp.rash-reprezentacija 100.800,00 126.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 329 9 Ost.nesp.rashodi-održ.spomen obilj.i fontane   23.200,00 29.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1003 A100301 329 9 Ost.nesp.rashodi-aranžmani,vijenci,cvijeće, usl.protokola 10.400,00 13.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 A100301 329 9 Ost.nesp.rashodi-usl.prijev. i ostali rash. 20.240,00 25.300,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rash.posl.-manif.grada i međ.sur.- Dan grada 71.360,00 89.200,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rash.posl.-manif.grada i međ.sur.-Božićni i novogod.blagdani 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1003 A100304 329 9 Ost.nesp.rash.posl.-manif.grada i međ.sur.-manif.tijekom  god. 80.000,00 100.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1003 K100301 422 Postrojenja i oprema -uredska oprema, namještaj i ostala oprema 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1003 K100301 422 Postrojenja i oprema -informatička oprema 96.000,00 120.000,00 bagatelna pon/ug. tij.god. 1 god. Roba

P1003 K100301 426 2 Nemat.proizved.imovina-računalni programi 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1007 K100704 426 Nemat.proizved.imovina-širokopojasni pristup- natječajna dok. 80.000,00 100.000,00 bagatelna ugovor srpanj 1 god. Usluge

P1009 A100902 322 7 Službena, zaštitna i radna obuća-zaštita i spašavanje 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

P1009 A100902 323 7 Rash.za usl.-int.i osobne usluge-int.usluge-zaštita i spašavanje 10.800,00 13.500,00 bagatelna ugovor siječanj 1 god. Usluge

P1011 A101101 323 4 Rash.za usl.-komunalne usluge-deratizacija i dezinsekcija 32.000,00 40.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1011 A101102 322 1 Rash.za mat.i en.-ured.mat.-prevenc.kriminalit.i ovisnosti 5.600,00 7.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba

Glava 004 01  UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

P1006 A100602 323 2 Usl.tek.i inv.održ. - unapređenje turističke ponude 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1006 K100601 421 4 Građevinski objekti-Gradski bazeni idej.projekt 32.000,00 40.000,00 bagatelna pon/ug. 1.kavrtal 31.12. Usluge

P1006 K100601 421 4 Građevinski objekti-Gradski bazeni-sportsko rekreac.tereni 128.000,00 160.000,00 bagatelna pon/ug. 1.kavrtal 31.12. Rad/Usl

P1015 T101501 323 7 Rash.za usl.-int.i osobne usluge-int.usluge-malo i srednje poduzetništvo 29.760,00 37.200,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-održ.zgrada za red.kor.-pot. mat. 5.760,00 7.200,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Roba/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usluge održ.Upravne zgrade 68.000,00 85.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Rad/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usluge održ.društvenih domova 32.000,00 40.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Rad/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usl.održ.poslovnih prostora 58.400,00 73.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Rad/Usl

P1017 A101701 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-usl.održ.ostalih objekata 35.840,00 44.800,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Rad/Usl

P1017 K101701 451 1 Dod.ul.na građ.obj-adap.Upravne zgrade projekt dizala 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon 1.kvartal 31.12. Usluge

P1017 K101701 451 1 Dod.ul.na građ.obj-adap.Upravne zgrade rekon.dizala 400.000,00 500.000,00 bagatelna pon/ug. 1.kvartal 31.12. Rad./usl.

P1017 K101701 451 1 Dod.ul.na građ.obj-adap.Upravne zgrade -uređ.podrumskih prostor. i sanit.čvora 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon 2.kvartal 31.12. Radovi

P1017 K101702 451 1 Dod.ul.na građ.obj-adap.dog. i opr.druš.centra za mlade uređenje 120.000,00 150.000,00 bagatelna pon/ug. travanj 31.12. Radovi

P1017 K101702 451 1 Dod.ul.na građ.obj-adap.dog. i opr.druš.centra za mlade-projekt 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon 1.kvartal lipanj Usluge

R 004 UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO

- 2 -



EVID. 

BROJ

POZICIJA 

PRORAČUNA
PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2017. POSTUPAK

OS/ UG./ 

NARUDŽ.

PLAN. 

POČETAK

PLAN. 

TRAJ. 

OS/UG

ROBA / 

RADOVI / 

USLUGE

BROJ 

KONTA

R 001 GRADSKO VIJEĆEP1017 K101703 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dogradnja Dječijih vrtića-unut.i vanjsko uređ. 1.536.000,00 1.920.000,00 otvoreni jn ugovor srpanj 31.12. Radovi

P1017 K101703 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dogradnja Dječijih vrtića-nadzor 64.000,00 80.000,00 bagatelna nar/pon srpanj 31.12. Usluge

P1017 K101704 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija Gradskog muzeja-stalni postav  988.000,00 1.235.000,00 otvoreni jn ugovor svibanj 31.12. Radovi

P1017 K101704 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekon.Gradskog muzeja unutarnje opremanje 80.000,00 100.000,00 bagatelna pon/ug. 2.kvartal 31.12. Roba/Usl

P1017 K101704 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekon.Gradskog muzeja nadzor 52.000,00 65.000,00 bagatelna nar./pon svibanj 31.12. Usluge

P1017 K101705 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija Dom kulture-vanjsko uređ. 1.884.000,00 2.355.000,00 otvoreni jn ugovor travanj 31.12. Radovi

P1017 K101705 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija Dom kulture-nadzor 100.000,00 125.000,00 bagatelna pon/ug. travanj 31.12. Usluge

P1017 K101705 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-rekonstrukcija Dom kulture-energ.certif. 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon 4.kvart. 31.12. Usluge

P1017 K101708 323 2 Usl.tek.i inv.održ.-održavanje stanova 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 1 god. Usluge

P1017 K101709 426 4 Nematerij.proizv.imov.-energ.učinkovit.objekata-projekt toplovoda 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon 1.kvartal 1 god. Usluge

P1017 K101710 323 2 Usl.tek.i inv.održ. - uređ.dj.igrališta 80.000,00 100.000,00 bagatelna pon/ug. tij.god. 31.12. Roba/Usl

P1017 K101710 421 4 Ostali građevinski obj.-skate park-radovi 160.000,00 200.000,00 bagatelna pon/ug. 1.kvartal 31.12. Rad/Usl

P1017 K101711 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dog.Druš.doma Ljupina-radovi 74.000,00 92.500,00 bagatelna pon/ug. 1.kvartal 31.12. Radovi

P1017 K101711 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dog.Druš.doma Ljupina-nadzor 16.000,00 20.000,00 bagatelna pon/ug. 1.kvartal 31.12. Usluge

P1017 K101711 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.i dog.Druš.doma Ljupina-prijava na natječaj 20.000,00 25.000,00 bagatelna nar./pon 1.kvartal ožujak Usluge

P1017 K101715 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-ad.Klupskih prostorija NK Sloga građ.rad. 24.000,00 30.000,00 bagatelna nar/pon tij.god. 31.12. Rad/Usl

P1017 K101717 451 1 Dod.ul.na građ.obj.-uređ.zaštić.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-građ.rad.-staze u parku 1.100.000,00 1.375.000,00 otvoreni jn ugovor siječanj srpanj Radovi

P1017 K101717 451 1 Dod.ul.na građ.obj.-uređ.zaštić.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-staze u parku nadz. 20.000,00 25.000,00 bagatelna nar/pon siječanj srpanj Usluge

P1017 K101717 451 1 Dod.ul.na građ.obj.-uređ.zaš.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-proj.Muzej vojne krajine 160.000,00 200.000,00 bagatelna pon/ug. siječanj svibanj Usluge

P1017 K101717 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-uređ.zaštić.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-jav.rasvj-rad. 128.000,00 160.000,00 bagatelna pon/ug. travanj 31.12. Radovi

P1017 K101717 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-uređ.zaštić.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-jav.rasvj-proj. 13.600,00 17.000,00 bagatelna nar/pon siječanj ožujak Usluge

P1017 K101717 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-uređ.zaštić.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-jav.ras.nadz. 6.400,00 8.000,00 bagatelna nar/pon travanj 31.12. Usluge

P1017 K101717 451 1 Dod.ulag.na građ.obj.-uređ.zaštić.jezg.centra gr.,mosta i okol.šet.Šumetlica-prijav.dok.,studije i sl. 12.000,00 15.000,00 bagatelna nar/pon 1.kvartal srpanj Usluge

P1017 K101719 421 4 Ostali građevinski obj.-teniski tereni-radovi 160.000,00 200.000,00 bagatelna pon/ug. travanj 31.12. Rad/Usl

Glava 005 01  UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I KOMUNALNE POSLOVE

P1018 A101803 322 3 Rsah.za mat.i energ.-energija-javna rasvjeta 720.000,00 900.000,00 otvoreni jn ugovor siječanj 1 god. Roba

Građevinski objekti-javne površine

P1019 K101901 421 3 Rekon.križanja Trg k.Tomislava-A.Stepinca-Ul.Zrinski-radovi 1.110.000,00 1.387.500,00 otvoreni jn ugovor travanj rujan Radovi

P1019 K101901 421 3 Rekon.križanja Trg k.Tomislava-A.Stepinca-Ul.Zrinski-nadzor 80.000,00 100.000,00 bagatelna nar/pon travanj rujan Usluge

P1019 K101901 421 3 Izgr.kolnog i pješ.pristupa i parkiral. Urije 3 i 4-radovi 462.000,00 577.500,00 bagatelna pon/ug. travanj rujan Radovi

P1019 K101901 421 3 Izgr.kolnog i pješ.pristupa i parkiral. Urije 3 i 4-nadzor 18.000,00 22.500,00 bagatelna nar/pon travanj rujan Usluge

P1019 K101901 421 3 Pružni prijelaz Prvča 8.000,00 10.000,00 bagatelna nar/pon lipanj rujan Rad/Usl

P1019 K101901 421 3 pješačka staza Ljupina-radovi 2.500.000,00 3.125.000,00 otvoreni jn ugovor rujan 31.12. Radovi

P1019 K101901 421 3 pješačka staza Ljupina-nadzor 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon rujan 31.12. Usluge

Građevinski objekti-nerazvrstane ceste

P1019 K101902 421 3 Ulice Mala s križanjem Gupčeve ul.-radovi 760.000,00 950.000,00 otvoreni jn ugovor veljača lipanj Radovi

P1019 K101902 421 3 Ulice Mala s križanjem Gupčeve ul.-nadzor 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon veljača lipanj Usluge

P1019 K101902 421 3 U.B.Trenka s križanjem C.Medovića-radovi 760.000,00 950.000,00 otvoreni jn ugovor veljača lipanj Radovi

P1019 K101902 421 3 U.B.Trenka s križanjem C.Medovića-nadzor 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon veljača lipanj Usluge

P1019 K101902 421 3 Ul.Sv.Roka-radovi 462.000,00 577.500,00 bagatelna pon/ug. rujan 31.12. Radovi

P1019 K101902 421 3 Ul.Sv.Roka-nadzor 18.000,00 22.500,00 bagatelna nar/pon rujan 31.12. Usluge

R 005 UPRAVNI ODJEL ZA URBANIZAM I KOMUNALNE POSLOVE

- 3 -



EVID. 

BROJ

POZICIJA 

PRORAČUNA
PREDMET NABAVE

PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
PLAN ZA 2017. POSTUPAK

OS/ UG./ 

NARUDŽ.

PLAN. 

POČETAK

PLAN. 

TRAJ. 

OS/UG

ROBA / 

RADOVI / 

USLUGE

BROJ 

KONTA

R 001 GRADSKO VIJEĆE
426 Nemat.proizv.imov.- projekti, parcelacije-ceste, nogostupi, mostovi, križanja

javne površine: mostovi križanja, nogostupi, ugibališta :

P1019 K101901 426 4 raskrižje K.Dieneša-Lj.Gaja-Trg k.Tomislava-projekt 120.000,00 150.000,00 bagatelna pon/ug. kolovoz 31.12. Usluge

ceste :

P1019 K101902 426 4 Ulica Prkos-projekt 10.000,00 12.500,00 bagatelna nar/pon veljača lipanj Usluge

P1019 K101902 426 4 prilaz pravoslavnom groblju-projekt 10.000,00 12.500,00 bagatelna nar/pon veljača lipanj Usluge

P1019 K101902 426 4 Željeznička ul.uz centralno groblje-projekt 20.000,00 25.000,00 bagatelna nar/pon srpanj rujan Usluge

P1019 K101902 426 4 Ul.Sv.Roka-projekt izmj.i zašt.energ.instal. 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon veljača ožujak Usluge

P1019 K101904 421 4 Građ.obj.-rekon.javne rasvjete-novelacija projekta 64.000,00 80.000,00 bagatelna nar/pon srpanj 31.12. Usluge

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-rec.dvorište gradnja dio 2.540.000,00 3.175.000,00 otvoreni jn ugovor svibanj 31.12. Radovi

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-rec.dvorište nadzor 80.000,00 100.000,00 bagatelna pon/ug. svibanj 31.12. Usluge

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-prateće geodetske usl. 20.000,00 25.000,00 bagatelna nar/pon kolovoz 31.12. Usluge

P1019 K101905 421 4 Građ.obj.-sanac.dep.kom.otpada-trafostanica projekt.i gradnja 320.000,00 400.000,00 pos. prop. - ožujak 31.12. Rad./Usl

P1020 K102001 426 Nemat.proizv.imov.- gospodarenje otpadom-izmjena plana 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon svibanj rujan Usluge

P1020 K102002 426 4 Nemat.proizv.imov.-sanacija klizišta-projekt 40.000,00 50.000,00 bagatelna nar/pon siječanj listopad Usluge

P1020 T102001 323 Rashodi za usluge-zaštita gorja Psunj 16.000,00 20.000,00 bagatelna nar/pon svibanj rujan Usluge

426 Nemat.proizv.imov.-dokumenti prostornog uređenja

P1021 K102101 426 3 Izmjene i dopune PPU GNG 56.000,00 70.000,00 bagatelna ugovor svibanj 31.12. Usluge

20.015.960,00 25.033.300,00

KLASA: 330-05/16-02/14 GRADONAČELNIK:

URBROJ:2178/15-04-01-16-01

Nova Gradiška, 16.12. 2016. Vinko Grgić, dipl.ing.arh.

GRAD NOVA GRADIŠKA

Članak 2.

                  Postupci nabave koji prethode sklapanju ugovora o javnoj nabavi provest će se sukladno propisima koji uređuju područje javne nabave.

Članak 3.

                 Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana nakon dana objave, a primjenjuje se od 01.01.2017.

REPUBLIKA HRVATSKA

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA

UKUPNO PLANIRANA NABAVA GRADA NOVA GRADIŠKA U 2017.

- 4 -


